
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 89 Центрального района 

Санкт – Петербурга 

 

 

Приказ  

от 30.08.2024 г.                                                                                   № 29.2 - од 

 

«О создании Комиссии по противодействию 

коррупционных и иных правонарушений» 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), в 

соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 12-р «Об утверждении 

методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении 

Санкт – Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт – 

Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной 

власти Санкт – Петербурга» 

 

 

Приказываю: 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ № 89 

Центрального района. 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ № 

89 Центрального района (Приложение №1). 

3. Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ № 89 Центрального 

района разработать План мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений ГБДОУ № 89 Центрального района на 2024 – 2025 годы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. заведующего ГБДОУ № 89 _____________________ Е.В. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу № 29.2 – од от 30 августа 2024 г. 

 

Состав  

Комиссии по противодействию коррупции 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 89 Центрального района Санкт – Петербурга 

 

Председатель Комиссии: Васильева Е.В. – и.о. заведующего 

Заместитель председателя: Наумова С.Г. - зам. зав. по АХР 

 

Члены комиссии: 

Солдатенко Т.В. – воспитатель 

Осипенко А.Р. - воспитатель 

Прохорова Алёна Сергеевна – представитель отдела образования 

 

Ответственный секретарь Комиссии: Васильева Е.В. - зам. зав. по УВР 

 

С приказом ознакомлены: 

 

зам. зав. по УВР _______________ Васильева Е.В. 

воспитатель ________________ Осипенко А.Р. 

воспитатель ________________ Солдатенко Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-11T16:25:01+0300
	и.о. Заведуещего ГБДОУ Детский сад №89 Центрального района СПБ Васильева Е.В.




